gisiativoMunicipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinteLei:

Art. 19 - Fica o Poder Executivo Municipal, devidamente autorizado
a efetuar permuta de área de terra com a Sociedade de
Amparo a Maternidade e Inf~ncia de Erechim (SAMI).
§ 19 - O imóvel a ser permutado pela Prefeitura, com a-

rea de 3.375,00m2 (três mil, trezentos e setenta
e cinco metros quadrados), sem benfeitorias, cor-
responde a parte da Quadra n9 09, do Loteamento
Morada do Sol, nesta Cidade de Erechim, RS., loca
lizada no lado ím~ar da Rua Santa Inês, onde faz
frente e formando esquina com a Rua Santa Inês e
Rua Dr. Alcebíades da Cunha Cabral, situada den-

[...]

OESTE: Na extensão de .112,50m, com o Loteamento

Jardim Emília e com a Rua Tereza Batistela.

§ 29 - O imóvel a ser recebido em permuta pela Prefeitu-
ra Municipal, de propriedade da Sociedade de Am-
paro a maternidade e Inf~ncia (SAMI) , com área de
3.375,OOm2 (três mil, trezentos e setenta e cinco
metros quadrados), sem benfeitorias, corresponde
·a parte da Chácara n9 07 da Rua Anita Gariba1di,
nesta Cidade~ de Erecho. ? RS., com as seguintes
confrontações: ~.. ~

NORTE: Com parte da mesma chácara n9 07 da Rua

Anita Garibaldi, na extensão de 112,50m;